                                                                                                                  Приложение № 1 

к решению Совета Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района

от 14.11.2014г.  № 3/3 

                                        ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

                                  среднесрочного финансового плана

Новомышастовского сельского поселения

Красноармейского района

на 2015-2017 годы
                                                                                                                (тыс. руб.)   
	Показатели
	Отчетный
факт
	Текущий

финанс.
год план
	Очередной

финанс.
год
	Плановый период

	
	
	
	
	1 год
	2 год

	
	2013г.
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.

	Доходы бюджета
поселения в условиях

действующего

законодательства
	35 416,0
	34 493,4
	28 403,2
	28 831,6
	29 267,1

	Налоговые и неналоговые доходы                         
	27 474,7
	29 939,7


	28 032,3
	28 455,7
	28 907,9

	Доходы  получаемые за счёт отчисления акцизов на нефтепродукты
	0,0
	6 075,2


	4 839,8
	5 090,2
	5 343,4

	Налог на доходы физических лиц
	9 464,1
	 6 900,0


	7 000,0
	7 100,0
	7 150,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	158,5
	350,0
	200,0
	300,0
	400,0

	Налог на имущество физических лиц*                     
	1 876,7
	1 950,0
	1 950,0
	2 000,0
	2 050,0

	Земельный налог                                                       
	13 319,5
	12 190,0
	12 400,0
	12 450,0
	12 500,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность, на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков*                               
	1 501,2
	1 234,5
	1 052,5
	875,5
	824,5

	Доходы от сдачи в аренду  имущества,  

находящегося в оперативном управлении органов управления поселений                                                      
	293,1
	350,0
	350,0
	400,0
	400,0

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов поселений             
	99,4
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	Доходы от реализации квартир, находящихся в собственности поселения
	327,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Доходы от продажи земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений                                                     
	414,3
	690,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселения
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ                                              
	27 474,7
	    29 939,7
	28 032,3
	28 455,7
	28 907,9

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ                
	7 941,3
	4 553,7


	370,9
	375,9
	359,2

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации *                                               
	7 047,6
	4 589,7
	370,9
	375,9
	359,2

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	39,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	395,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	6 143,6
	4 191,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	450,2
	398,5
	370,9
	375,9
	359,2

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов
	1 075,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципального образования
	19,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих  целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов поселений           
	-181,3
	-36,0


	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	35 416,0
	34 493,4
	28 403,2
	28 831,6
	29 267,1

	Доходы бюджета
поселения с учетом

изменения 

законодательства
	
	
	
	
	

	Источники
финансирования

дефицита бюджета

поселения (сальдо)
	2 225,6
	2 099,4
	-
	-
	-

	Средства для исполнения расходных обязательств
с учетом действующего

законодательства
	35 542,2
	36 592,8
	28 403,2
	28 831,6
	29 267,1

	Действующие расходные
обязательства (без учета

распределения средств

бюджета принимаемых

обязательств)
	35 542,2
	36 592,8
	28 403,2  
	28 831,6
	29 267,1

	Оценка ресурсов для формирования бюджета принимаемых обязательств в условиях действующего законодательства
	
	
	
	
	

	Оценка ресурсов для формирования бюджета принимаемых обязательств с учетом изменений в законодательстве
	
	
	
	
	


Глава
Новомышастовского сельского поселения

Красноармейского района                                                        А. А. Вервыкишко

Начальник финансового отдела

Главный бухгалтер                                                                    Л. А. Фоменко

